Территориальная избирательная комиссия
Крапивинского муниципального округа

Р Е Ш Е Н И Е

22.01.2021 г. 										№ 4/7

О зачислении в резерв составов участковых комиссий

На основании пункта 10 статьи 23, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  территориальная избирательная комиссия Крапивинского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий Крапивинского муниципального округа кандидатуры, согласно прилагаемому списку (приложение).
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Кемеровской области – Кузбасса для размещения на официальном сайте комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Крапивинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Крапивинского муниципального округа Ардыковскую Т.Г.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Крапивинского муниципального округа                                      Власиевская Н.И.

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Крапивинского муниципального округа                                      Ардыковская Т.Г.

Приложение
к решению Территориальной избирательной комиссии Крапивинского муниципального округа
от 22.01.2021 года № 4/7

Список кандидатур,
предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссией
Крапивинского муниципального округа

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий
Территориальной избирательной комиссии Крапивинского муниципального округа

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	1.
	Арефьев Александр Сергеевич
	14.11.1989
	Крапивинское муниципальное окружное местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	2.
	Ащеулова Светлана Михайловна
	24.12.1978
	собрание избирателей по месту работы - МКУ "Территориальное управление"
	-

	3.
	Балалаев Сергей Павлович
	03.07.1972
	собрание избирателей по месту работы - МКУ "Центр бухгалтерского учёта и обслуживания культуры, молодёжной политики, спорта и туризма Крапивинского муниципального округа"
	-

	4.
	Горохов Сергей Сергеевич
	24.02.1984
	собрание избирателей по месту работы - ПАО "Россети-Сибирь"-"Кузбассэнерго-региональные электрические сети"
	-

	5.
	Гришкова Светлана Ивановна
	24.08.1985
	собрание избирателей по месту работы - КЦСОН Крапивинского округа
	-

	6.
	Дайнеко Анастасия Валерьевна
	22.12.1998
	собрание избирателей по месту работы - МКУ "Социально-реабилитационный центра для несовершеннолетних"
	-

	7.
	Зайцева Елена Георгиевна
	08.06.1975
	Крапивинское муниципальное окружное местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	8.
	Карамышева Елена Николаевна
	24.06.1971
	собрание избирателей по месту работы - собранием коллектива МК ДОУ "Перехляйский детский сад"
	-

	9.
	Копысова Людмила Викторовна
	10.07.1979
	собрание избирателей по месту жительства - собрание жителей ул. Московская д.Шевели
	-

	10.
	Костылева Ольга Владимировна
	08.05.1990
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ "Зеленогорская общеобразовательная школа"
	-

	11.
	Ксендзык Сергей Алексеевич
	28.07.1976
	собрание избирателей по месту жительства - собрание жителей пгт. Крапивинский
	-

	12.
	Мишина Наталья Михайловна
	05.03.1976
	собрание избирателей по месту работы - МКОУ "Крапивинская общеобразовательная школа-интернат для детей с ограниченными возможностями здоровья"
	-

	13.
	Недбайлик Анастасия Сергеевна
	02.12.1978
	собрание избирателей по месту работы - ООО ""КЭнК" филиал "Энергосеть Крапивинского района"
	-

	14.
	Никитина Наталья Николаевна
	13.04.1977
	собрание избирателей по месту работы - МКУ "Территориальный отдел"
	-

	15.
	Полещук Ольга Борисовна
	09.05.1987
	собрание избирателей по месту работы - КУМИ администрации Крапивинского муниципального округа
	-

	16.
	Пузенко Евгения Михайловна
	08.07.1980
	собрание избирателей по месту работы - Управление образования администрации Крапивинского муниципального округа
	-

	17.
	Узбекова Марина Сергеевна
	21.09.1994
	собрание избирателей по месту работы - ИП "Александрова И.А."
	-

	18.
	Шишигина Тамара Николаевна
	01.01.1960
	собрание избирателей по месту жительства - собранием избирателей ул. Луговая д. Шевели
	-